
 

1 
 

 

PROCEDURA LVZ0044L25 

DECISIONE 108/2025 

CIG LOTTO 1 B75F833FCA 

CIG LOTTO 2 B75F8340A2 

 

 

APPALTO SPECIFICO INDETTO DA ACI INFORMATICA S.P.A. CON 

RIFERIMENTO ALL’ATTIVITÀ DI COMMITTENZA AUSILIARIA, AI SENSI 

DELL’ART. 62, COMMA 10 DEL D. LGS. N. 36/2023, FINALIZZATA ALLA 

STAMPA, IMBUSTAMENTO E INVIO DI AVVISI BONARI IN RELAZIONE ALLA 

GESTIONE DELLA TASSA AUTOMOBILISTICA DELLA REGIONE PUGLIA 

NELL’AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA PUBBLICA 

AMMINISTRAZIONE DENOMINATO “SDAPA – SERVIZI POSTALI” – ID SIGEF 

2675 

 

AVVISO N. 3 

CONVOCAZIONE SECONDA SEDUTA PUBBLICA 

COMMISSIONE DI GARA  

 

AS N. 5455324 

 

 

 
 
 
 
  



 

2 
 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

 

vista la decisione di contrarre assunta al prot. n. 1192 del giorno 19.6.2025 con la 

quale, con riferimento alla committenza ausiliaria ex art. 62 comma 10 del D.Lgs. 

36/2023, è stata autorizzata l’indizione del presente Appalto Specifico indetto da ACI 

Informatica S.p.A. in nome e per conto della Regione Puglia per l’affidamento dei 

servizi di stampa, imbustamento e recapito degli avvisi bonari in relazione alla gestione 

della Tassa automobilistica regionale – AS n. 5455324, tramite il portale 

acquistinretepa.it    

 

DISPONE 

 

- la convocazione della seconda seduta pubblica della Commissione di gara alle 

ore 9:30 del giorno 6 agosto 2025; 

 

- la pubblicazione del presente avviso nella sezione di Società Trasparente della 

Stazione Appaltante, nonché all’interno della sezione dedicata alle 

comunicazioni nella Piattaforma di acquistinretepa.it. 

 

 

 

 

Il Responsabile Unico del Progetto 

           Ing. Giovanni Leone 


		2025-07-29T08:05:02+0000
	GIOVANNI LEONE


		2025-07-29T08:14:31+0000
	Firma applicativa




